Entretanto, de forma temerária, reitere-se, alternado, mais uma vez, o ano-calendário do crédito indicado no pedido de compensação, o Recorrente aduziu que �analisando o ano-calendário de 2001, verifica-se que houve um pagamento à maior de R$ 161.836,61 (cento e sessenta e um mil, oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e um centavos), conforme cópia da DIPJ do ano-calendário de 2001, acostada às fls. 566/570�, concluindo que:
Desta forma, verifica-se que houve um equivoco por parte da Recorrente, vez que, quando da Declaração de Compensação,

[...]

ano-calendário de 2001”. 

Entretanto, de forma temerária, reitere-se, alternado, mais uma vez, o ano-

calendário do crédito indicado no pedido de compensação, o Recorrente aduziu que “analisando 

o ano-calendário de 2001, verifica-se que houve um pagamento à maior de R$ 161.836,61 

(cento e sessenta e um mil, oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e um centavos), conforme 

cópia da DIPJ do ano-calendário de 2001, acostada às fls. 566/570”, concluindo que: 

Desta forma, verifica-se que houve um equivoco por parte da Recorrente, vez que, 

quando da Declaração de Compensação, informou que o crédito em que pretendida